УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии
аппарата управления 
ОАО «ТрансКонтейнер» 

__________________ В.В. Шекшуев

   «16» декабря 2013 г. 

ВНИМАНИЕ!

ОАО «ТрансКонтейнер» информирует о внесении изменений в извещение и  документацию о закупке способом запроса предложений
№ ЗП/027/ЦКППВК/0119 на право заключения договора на оказание услуг по хранению и ремонту  универсальных и/или специализированных крупнотоннажных контейнеров, принадлежащих ТрансКонтейнеру на праве собственности или ином законном праве в городах Тяньзинь, Шанхай, Нингбо, Шеньжень, Гуанчжоу и Хошимин в 2013-2016 годах.

1. В извещении о проведении Запроса предложений 
№ ЗП/027/ЦКППВК/0119 (далее – Извещение) вместо текста «Срок предоставления документации: с «05» декабря 2013 г. по «16» декабря 2013 г.» указать «Срок предоставления документации: с «05» декабря 2013 г. по «23» декабря 2013 г.».
2. В Извещении вместо текста «Дата и время окончания подачи комплекта документов и предложений претендентов на участие в Запросе предложений (далее – Заявка) (по местному времени Организатора): «16» декабря 2013 г. 17 час. 00 мин.» указать «Дата и время окончания подачи комплекта документов и предложений претендентов на участие в Запросе предложений (далее – Заявка) (по местному времени Организатора): «23» декабря 2013 г. 17 час. 00 мин.».
3. В Извещении вместо текста «18» декабря 2013 г. 14 час. 00 мин.» указать «24» декабря 2013 г.  14 час. 00 мин.».
4. В Извещении вместо текста «24» декабря 2013 г. 14 час. 00 мин.» указать «26» декабря 2013 г. 14 час. 00 мин.».
5. Таблицу 1 пункта 13 раздела 4 Техническое задание документации о закупке изложить в следующей редакции:









	№ лота
	Место оказания услуги
	Предельная стоимость, доллар США
	Максимальная цена лота, доллар США

	
	
	Хранение за сутки
	ПРР за 1 операцию
	

	
	
	20-фут
	40-фут
	20-фут
	40-фут
	

	1
	Тяньзинь
	0,16
	0,32 
	0,00
	0,00 
	312 500,00

	2
	Шанхай
	0,16
	0,32 
	0,00
	0,00 
	312 500,00

	3
	Нингбо
	0,32
	0,64 
	0,00
	0,00 
	312 500,00

	4
	Шеньжень
	0,36
	0,72 
	8,00
	12,00 
	312 500,00

	5
	Гуанчжоу
	0,36
	0,72 
	8,00
	12,00 
	312 500,00

	6
	Хошимин
	0,5
	1,00 
	15,00
	25,00 
	312 500,00



6. Пункты 6, 8, 10 раздела 5 Информационная карта документации о закупке изложить в следующей редакции.
	«6.
	Место, дата начала и окончания подачи Заявок 
	Заявки принимаются по рабочим дням с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (в пятницу и предпраздничные дни до 16 часов 00 минут)  местного времени с даты, указанной в пункте 3 Информационной карты до «23» декабря 2013 г. по адресу, указанному в пункте 2 настоящей Информационной карты.

	8. 
	Оценка и сопоставление Заявок
	Оценка и сопоставление Заявок состоится 
«24» декабря 2013 г. в 14 часов 00 минут местного времени по адресу, указанному в пункте 2 настоящей Информационной карты.

	10.
	Подведение итогов
	Подведение итогов состоится «26» декабря 2013 г. в 14 часов 00 минут местного времени по адресу, указанному в пункте 9 Информационной карты                                          »



Далее по тексту.
